садоводами 

Оплачено по 
статье сметы на 
электроэнергию 

Оплачено в 
Мосэнергосбыт 

На 31.10.2025 
Долг садоводов Долг садоводов 

1 474 394,00 508409,06 1000983,61 150000 1412154,766 1006939,1 

В 2025 году ведется работа с должниками, остаток долга 1006939.10 руб. (один миллион шесть тысяч девятьсот 
тридцать девять рублей десять копеек). 

Так же, в связи с разницей между начисленными показаниями по индивидуальным приборам учета и   
начисленными и оплаченными показаниями контрагенту, ведется работа по расчету потерь. В сети есть ряд потерь: 

• технологические потери в сетях ТСН (из-за большой протяженности кабельных линий);